
Администрация Ульчского муниципального района 
Хабаровского края 

16.03.2018 45 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

ПРИКАЗ 

№ 
с. Богородское 

[О проведении конкурса на лучшую основную образовательную программу 
дошкольной образовательной организации Ульчского муниципального 
района Хабаровского края в 2017/2018 учебном году 

В целях выявления, поддержки и распространения лучших практик 
разработанных основных образовательных программ дошкольных 
образовательных организаций в условиях внедрения и реализации 
федерального государственного образовательного стандарта дошкольного 
образования 

Приказываю: 
1. Организовать и провести районный конкурс на лучшую основную 

образовательную программу дошкольных образовательных организаций 
Ульчского муниципального района Хабаровского края в 2017/2018 учебном 
году (далее - конкурс). 

2. Установить сроки подачи документов на участие в конкурсе с 10 по 
25 мая 2018 г. 

3. Утвердить прилагаемые: 
- Положение о проведении конкурса; 
- Состав экспертной комиссии конкурса; 
- Положение об экспертной комиссии конкурса. 
4. Рекомендовать руководителям муниципальных бюджетных 

образовательных организаций, реализующим основные образовательные 
программы дошкольного образования, принять участие в конкурсе. 

6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой 

Председатель комитета В. Н. Субботина 

П 00165 

МАУ «ИИЦ «Амурский маяк». Зак. .№ 645, тир. 1000. 


